NESTOR OSVA DO GRINDETTI 

Intendent Municipal 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA:  

ARTICULO 1*: Autorizase a abonar a la Sra. GONZALEZ, Estefanía Araceli, DNI 43.987.472, la suma 

total de $77.175,00 (PESOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO) pagadera en cuatro (4) 

cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $19.293,75 (PESOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA Y TRES CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS), por el período comprendido entre el 12  de Abril 

al 31 de Julio del 2020, conforme lo establecido en la Cláusula Segunda y Tercera del Contrato 

suscripto. 

ARTICULO 2°: Autorizase a abonar a la Sra. BONNEFON Silvina Inés, DNI 16.913.080, la suma total de 

$ 30.870,00 (PESOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA) pagadera en dos (2) cuotas mensuales, 

iguales y consecutivas de $ 15.435 (PESOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO), por el 

período comprendido entre el 12  de Junio al 31 de Julio del 2020, conforme lo establecido en la 

Cláusula Segunda y Tercera del contrato suscripto. 

ARTICULO Y': Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago - de 

corresponder en exceso — por un total de $108.045 (PESOS CIENTO OCHO MIL CUARENTA Y CINCO), 

por las sumas y a favor de las personas que se detallan en los artículos precedentes con cargo a la 

Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 13 (Desarrollo Social) - Categoría Programática 90.09 — Partida 

Presupuestaria 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.3.2 del Presupuesto de Gastos vigente.